ESTADO DE  MATO  GROSSO  DO  SUL
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

XIII Concurso Público de Provas e Títulos PGE/MS

Parque dos Poderes – bloco IV  Campo Grande – MS CEP 79.031-310

www.pge.ms.gov.br   (67) 3318-2672

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO/XIIICP/PGE/MS/Nº 028, DE  13 DE
SETEMBRO DE 2017.

Divulga o deferimento de inscrição definitiva de
candidato sub judice no XIII Concurso Público
para Procurador do Estado de Mato Grosso do
Sul.

O PROCURADOR-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,

no uso das atribuições legais, e tendo em vista o disposto no EDITAL DE CONCURSO
PÚBLICO/XIIICP/PGE/MS/N° 01/2016, de 15 de setembro de 2016, publicado no Diário
Oficial do Estado Nº 9.250, de 16 de setembro de 2016, expede o presente edital para:

 1. Divulgar o deferimento da inscrição definitiva em caráter provisório do
candidato Henri Dhouglas Ramalho no XIII Concurso Público para Procurador do Estado de
Mato Grosso do Sul, em razão da condição sub judice a qual se encontra.

Campo Grande, MS, 13 de setembro de 2017.

Adalberto Neves Miranda
Procurador-Geral do Estado

Presidente da Comissão de Concurso